РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН СОВЕТСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	СОВЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17

от «16» января 2024 г.
 Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения Советский  Советского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на  основании Федерального закона от                27 июля 2010 года №190 – ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 22.02.2012 №154 (ред. от 10.01.2023г.) «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения Советская городская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл   п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к разработке проекта актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения Советский на 2025год.
         2.    Разместить информационное сообщение (уведомление) о  начале разработки  проекта актуализации  Схемы  теплоснабжения  на официальном сайте в течение  3  рабочих дней с момента  подписания настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// mari-el.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                          Глава
Советской городской администрации
                А.Е.Бездушнов